ΠΛΟΥΤΩΝΟΣ ΚΑΙ ΕΡΜΟΤ.

Τὸν γέροντα οἵθασι, τὸν πάτερνον γεγηρακέτη
λέγω, τὸν πλάστον Εὔκρεατην, ὡς πάχ-
μες μεν δέκτε εἰσιν, οἱ τὸν κλῆρον διηρώντες
πεντακισμύρλοις; Ερμ. ναὶ, τὸν σικιάγιον
Φήσ. τί δέ; Πλά. σκείνον μεν ὡς Ερμῆ ζεῦ
ζαστιν ἔπι ταῖς σινενήκουται εποιηταῖς Βεβίω-
κεν, Πτιμετρήσας ἄλλα το σῶτα, εἴγε οἷόν
πάντα, καὶ εἴπω πλείω, σύν δέ γε κόλακας
αὐτός.

MER. Satius est ita esse, etiam ob hoc abs te prorogatur nobis debiti istius solutio. Verum enim per corda prisci illi, Charon, nosti quales advenire solebant, quam fortes atque animosi omnes, crux madidi, & vulneribus pleni placridi. Nunc autem, aut veneno aliquis a filio interfectus, aut ab uxore, aut prænimitia voluptate, tumefacto ventre & cruribus adveniunt. Pallidi enim omnes, & ignavi, neque similes prioribus illis. Plurimi autem ipsorum etiam pecuniarum causa veniunt factis, ut videtur, mutuò sibi insidiis. CHAR. Omnia enim expetibiles illæ sunt. MER. Proinde neque ego videar peccare gravius aliquid, si vel acerbius abs te exigam, ea quæ mihi debes.

PLUTONIS ET MERCURII.

Senem ne nosti, istum etate omnino confectum dico, Eucratem divitem, cui liberi quidem nulli sunt, hereditatis autem captatores plus quam quinquaginta millia? M. Novi, Sicyonium illum dicit. Sed quid postea? PLUT. Vivere illum quidem, Mercuri sine, ultra eos nonaginta annos quos etate peregit, alterius ratione accumulari, si modo possibile sit, atque etiam

αυτού. Χαρῆνος τὸνέοι, καὶ Δάμωνα, καὶ τὸν
ἄλλους καπέως ασσού ἐφεξῆς ἀπαντας. Ερμ.
ἀπότον αὐτὸν δόξει τὸ τοιότην. Πλά. ὅμελον,
ἄλλα δικαιώσατον, πί γάρ σκεῖνοι παθόν-
τες, ἔνχοντος ἀπόθανεῖν σκεῖνον; ή τῶν γεη-
μάτων αὐτοὶ ποιῆνται, καὶ δεινοὶ πεφοίκυντες οἵ
πάντων εἰς μιαρώτατον, οἵτι καὶ τοιαῦτα δι-
χέμαινοι, ὅμως θεραπεύσοντεν γε τῷ Φα-
νερῷ. Καὶ νοσήσαντο, ἡ μὲν Βγλάδόνται,
πᾶσι πεφόδηλα. Τύσσει τὸν ὅμως τὸν ιχνεύ-
την, λεῖραίση καὶ ὄλως, ποικίλη ταῖς η καλε-
ωέσι τῶν αἰδρῶν. Καὶ ταῦτα οἱ μετὰ εἶσα-
νθανατοτοί. οἱ δέ, πεφαπίτωσαν αὐτός μά-
τις Μπιχανόντες. Ερμ. γελοῖσα πείσονται,
πακέργοι οὗτοι. πολλὰ κάκειντο εὖ μά-
λα πειραζόντες, καὶ ἐπελπίζει, καὶ
ὄλως, σεις θανόντι ἑοικώς, σφράγωται πολὺ^ν
μᾶλλον τῶν νέων. οἱ δέ, ηδη τὸν κληρονόμον
Χριστοῦ μητρικούς, Βόσκονται, ρωτήν μακαρο-
εῖσιν πεφέταις τούτοις πιθεύτες. Πλά. ὅκηγεν οἱ
μετὰ ἀπόδυσά μετοίτοις τὸ γῆρας ἀστερία Ιό-
λεων αἰηθησάται, οἵ δέ πειραζόντες, μέσων τῶν οὐ-
ρανοτοληθεύτων πολλῶν αἴτιοι
πάντες, ημέτονται ηδη κακοί κακοῖς ἀποθα-
νόν-

etiam pluribus. Adulatores autem ipsius Charinum adolescentem, & Damonem, & ceteros abripe hoc ordine omnes. M&R. Atqui absurdum hoc videri queat. PLUT. Haudquaquam, imo justissimum. Quam enim ob caussam illi adeò optant illum mori, nisi quia pecuniam illius ambiunt, nulla propinquitate juncti? Quod autem omnium sceleratissimum est, interea cum talia precantur, tamen observant & colunt manifestè utique illum. Ac quæ agrotante illo, apud se consultent, nemo ignorat: at tamen sacrificarios sese promitunt, si convalescat denuò: & in summa varia quedam adulandi ritio illorum hominum est. Quam obrem ipse quidem immortalis sit, illi autem præ ipso abeant, frustra biantes. M&R. Ridicula patientur scelerati cum sint. Sed tamen & ille admodum scitè lactat illos, & spe pascit inani, & in summa semper morituro similis, multò validior est, quam quisquam juvenis. Ili autem hereditate inter se divisa, pascuntur vitam quandam beatam secum ipsi animo precipitantes. PLUT. Proinde ipse exuta senectute, qui madmodum Iolaus ille, in juvenem redeat Ili autem in ipsa media spe, divitiis illici, quasi per somnum spectatis, destituti abeat